关于学校视觉识别系统设计内容征集意见的通知

各部门、学院：
为充分展示我校办学理念，进一步提升学校社会形象和校园文化品位，拟制作学校视觉识别系统，现就内容设计面向全校征集意见。请各单位根据学校办学情况，结合本单位工作实际，提出需要统一设计的相关项目内容。《通知》附拟设计的部门内容，仅供参考。对已罗列设计内容的增、删及其他意见建议于7月27日前通过钉钉反馈至宣传部祝丽君。

                                       党委宣传部
                                   2020年7月18日
学校视觉识别系统设计内容（参考）
一、基础要素系统
在现有校名字体、校徽的基础上，制订各学院、各单位标准字体规范、标准色及其与各机构、单位名称的标准组合、延展图形、禁用规则以及平面和三维空间的运用和使用规范等。
二、应用要素系统
1.会务用品类：包括演讲台、会议席位牌、投影定格画面、会议桌签、资料袋等；
2.办公用品类：包括名片、信封、信笺、便签纸、介绍信、文件袋、档案袋、笔记本、办公日志、杯子、PPT模板、word文本水印底图等；
3. 事务用品类：贺卡、来宾卡、工作牌、学生证、毕业证、肄业证、校园卡、图书借阅卡、录取通知书、培训结业证、徽章、荣誉证书、奖状、奖杯、校旗、院旗、垃圾箱、车辆通行证等；
[bookmark: _GoBack]4.导引指示类：各学院、各部门标识牌、校园平面布局指示牌、楼层索引、办公室门牌、楼层牌、道路指示牌等；
5.文化宣传类：校园灯箱、道旗、公告栏（室内、室外）规范、展板标头、宣传材料封面、邀请函等。